
 
Proposta progettuale TNE23-0012 - CUP D91I23001030006 

 

 

1 

 

Decreto Rettorale 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2207/2025 del 03/03/2025 con il quale è stato emanato il Bando di 
Ateneo TNE GPS Fall 2025 per l’assegnazione di contributi per soggiorni di studio presso 
Università partner dell’Ateneo site in ARGENTINA e BRASILE; 
 
TENUTO CONTO dei posti disponibili per ciascuna sede partner e del budget complessivo 
nell’ambito del profgetto finanaziato pari a 45.000 Euro; 
 
CONSIDERATI i criteri di selezione e le modalità di formulazione della graduatoria tramite il 
sistema Esse3, descritti all’Art. 7 del Bando “Pubblicazione della graduatoria”; 
 
VISTO il Verbale n. 786/2025 Prot n. 164052 del 03/04/2025 di assegnazione delle borse 
riportante i punteggi calcolati dalla formula e l’assegnazione automatica delle sedi di destinazione 
in ordine di graduatoria e sulla base dei posti disponibili per ciascuna destinazione, fino ad 
esaurimento fondi;    

DECRETA 
Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari di borsa di mobilità TNE GPS Fall 2025 di 
seguito riportata: 
 

PUNTEGGIO TOTALE DESTINAZIONE ASSEGNATA MATRICOLA 

200078,946 Universidad Torcuato Di Tella VR519833 
200074,264 Pontifícia Universidade Catòlica do Rio de Janeiro VR520999 
200071,111 Pontifícia Universidade Catòlica do Rio de Janeiro VR523319 
200064,807 Universidade De Passo Fundo VR479356 
200049,139 Pontifícia Universidade Catòlica do Rio de Janeiro VR517892 
100074,115 Universidade de Caxias do Sul VR507113 

 
Art. 2 – Gli assegnatari, in ottemperanza a quanto previsto all’art. 7 del Bando, dovranno 
confermare tramite ESSE3 l’accettazione della destinazione assegnata entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione del presente decreto, ovvero entro il 10 Aprile 2025. 
 
Art. 3 – È inoltre redatto l’elenco degli idonei non assegnatari ai quali non è stato possibile 
assegnare alcuna destinazione per esaurimento dei posti disponibili nelle sedi partner da loro 
scelte: 

PUNTEGGIO TOTALE MATRICOLA 

200078,720 VR497081 
200076,458 VR526306 
200068,111 VR527363 
200067,310 VR528697 
200059,569 VR526826 
200056,361 VR522390 
100077,000 VR501415 
100063,500 VR500954 
100058,742 VR500266 



 
Proposta progettuale TNE23-0012 - CUP D91I23001030006 

 

 

2 

 

100058,667 VR505384 
100053,054 VR524651 
100036,500 VR501401 

 
A seguito di eventuali rinunce l’Ufficio mobilità internazionale contatterà i candidati presenti 
nell’elenco sopra riportato, in stretto ordine di graduatoria, per eventuali riassegnazioni. Le 
riassegnazioni avverranno rispettando i tempi d’iscrizione di ciascuna Università ospitante.  
 
Art. 4 – I seguenti candidati non sono stati ammessi alla selezione per difformità o difetto di 
documentazione nella candidatura presentata: 

 
 
 
 
 

Art.  – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo  
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

MATRICOLA MOTIVAZIONE 

VR439150 Mancanza certificato linguisitco come richiesto da Art. 5 - 
Modalità di partecipazione 


		2025-04-09T14:13:23+0200
	IT
	Diego Begalli




